
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PCO 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM 
Centro de Ciências Sociais Aplicadas 
Departamento de Ciências Contábeis 

Av. Colombo, 5.790 – Bloco C-23 – Sala 003 
Zona 07 – CEP: 87020-900 – Maringá – Pr. 

Telefone: (44) 3011-6025 
e-mail: sec-pco@uem.br  

 
CERTIDÃO 

Certifico que a presente Resolução foi 
afixada, nesta Secretaria, no dia 
___/___/____. 
 

_____________________________ 
Secretaria 

EDITAL Nº 004/2020 – PCO 

 
A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UEM - PCO, no uso de suas atribuições e considerando o 
contido no EDITAL 001/2020-PCO, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
A HOMOLOGAÇÃO dos inscritos no Processo de Seleção para Alunos Não-Regulares, 

1º semestre de 2020 conforme segue:  
 
Inscrições HOMOLOGADAS: 

1. Adonias Ribeiro Oga; 
2. Anelise de Fatima Venâncio; 
3. Cristiano Emilio Glufka; 
4. Eduarda Plantes de Souza; 
5. Eliane Camilo; 
6. Eloisa Aparecida Cecilio dos Santos; 
7. Guilherme Barros Chaves; 
8. Hugo Bianchi Bossolani; 
9. Jane Cristina Leal de Souza Paiva; 
10. Layla Gabrielly Jardim Olivatti; 
11. Marya Caroline Santos Modaeli; 
12. Ricardo Botelho Camargo; 
13. Ricardo José Thomas. 

 
Inscrições NÃO HOMOLOGADAS, por falta de entrega da documentação: 

1. Ana Maria de Souza Ferres; 
2. Eric Patrick Barbosa; 
3. Ingridy Marcelino de Bitencourt; 
4. Marlene Santa Rosa da Cruz. 

 
Maringá, 19 de março de 2020. 

 

 

 

Profª Drª Simone Letícia Raimundini Sanches 
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis 


